СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25  декабря  2015 года  №157

с.Старая Белица

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Старобелицкого

Сельсовета  Конышевского  района

от 06.12.2 014г.№121

« Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 года №68-ФЗ «О приостановлении действия положений
отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания
государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей,
выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия
части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с
Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Федеральным
законом от 14 декабря 2015г. №359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год», Собрание депутатов Старобелицкого
сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1.В преамбуле решения собрания депутатов Старобелицкого сельсовета Конышевского района от 06.12.2014 №121«Об
утверждении стоимости услуг,  предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг  по погребению» слова
«Федерального закона от 01.12.2014г. №384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017
годов» исключить и дополнить словами «Федерального закона от 14.12.2015г. №359-ФЗ «О федеральном бюджете на
2016 год».

2.Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района В.М.Высоцкий